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Mødedato: 07-02-2024 
 
Mødested: FOA Vendsyssel mellemgade 12 9800 Hjørring  
 
Mødet Start kl.: kl. 12.00  
 
Mødet afsluttet  ca. kl. 16.00  
 
Næste møde:     

Bestyrelsen:  Anette Seidler (Sektor Formand) 
                      (Sektor Næstformand) vakant  
                      Ken Uden Christensen Svanelundsbakken Hjørring Kommune 
                      Iben Lykke Kristensen Margrethelund Brønderslev Kommune   
                      Edel Jepsen TR Regions Hospitalet Nordjylland 
                      Heidi Michaelsen TR Regions Hospitalet Nordjylland 
                      Hans Ørnbøl Leder Team 1 Hjørring Kommune 
                     Hanne Toft Holmegaards skolen Hjørring Kommune 
                     Aase Knudsen  
 
Fraværende:    
 
Referent:   
Daagsorden: 
 

1. Godkendelse af dagsorden. 
2. Valg af referent.  
3. Økonomi. (gennemgang af vores økonomi) Bilag er vedhæftet så hvis der er 

nogle spørgsmål til fremsendte så er man velkommen til at spørge. Ellers alm. 
Gennemgang af regnskabet. 

4. Mål og visioner fra sektorerne.  
 

5. Status på OK 24 
TSS-sektoren – ingen forhandling endnu 
 
Måske har I hørt, at vi ligger langt fra hinanden, hvad angår den samlede ramme og 
størrelsen på organisationspuljerne.  
Vi har længe krævet en 2-cifret ramme inspireret af det private forlig, der lå på 
omkring 10,5%, og dernæst har man bedt om betydelige organisationspuljer. Hvad der 
ligger i ’betydelige’ er jo lidt floffy, men gerne i nærheden af 3%.  
 
Sektoren har et krav om betalt spisepause og om seniordage fra 58 år.  
En på teknik- og serviceoverenskomsten hvor der kigges på vores krav om forenkling af 
lønstrukturen samt en struktur der gør det mere attraktivt at uddanne sig til 
ejendomsservicetekniker.  
En arbejdsgruppe der skal kigge på stillings- og lønstruktur på beredskabsområdet, og 
en sidste der sidder med en ny arbejdstidsaftale på ambulanceområdet.  
Dernæst er KL i gang med at regne på alle vores krav omkring grundlønsstigninger og 
pensionsforbedringer. 

 
Status KSS – sektoren - Kost- og Servicesektoren er lavtlønnede. Og når vi taler 
løn, handler det især om en forbedring af grundlønnen, 

Dagsordenen/Referat Servicesektoren 
Bestyrelsesmøde 2024 
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KL- -området er i gang, men ikke så langt endnu.  

Statens område har der ikke været møde endnu. 

Røde Kors: ikke været møde endnu. 
 

6. Planlægning af aktiviteter året 2024. Her bliver det sammen med de 2 andre 
sektorer. Vi spiser sammen og holder møde samlet i et par timer. Du bør overveje 
hvilke arrangementer der kunne være gode. Både for sektoren selv, ellers i fælles regi.  
Forslag til arrangementer  
Foredrag Flere generationer på arbejdspladsen Mie Stamme tidligere ansat i regionen. 
Nu privat foredragsholder – Relevant for alle. 
Stand up med Rune Strøm -hans er også foredragsholder i kommunikation. ”Ryst din 
indre Cola”. Relevant for alle. 
Arbejdsfællesskaber – finde en i forbundet der kan holde et foredrag om dette – 
relevant for TR/AMR. 
Biograftur – hvor der kun er adgang for FOA  
Besøg på NAU – dette kunne være interessant for alle sektorer. 

               Juletur Børglum Kloster  
Foredrag Lars Findsen 
Der var rigtige mange gode forslag, så det skulle nok være muligt at vælge hvad vi          
tænker kunne være interessant  
 

7. Medlemstallet for FOA Vendsyssel  
Der er kommet 25 nye medlemmer til FOA Vendsyssel. Når vi kigger på alle sektorer. 
10 af disse nye medlemmer er fra Servicesektoren. så det er jo dejligt. 
Der har været sidste frist for indmelding d. 1. februar 2024. Dette er selvfølge i 
forbindelse med en evt. konflikt – for at man kan modtage konfliktstøtte.  
 
 

8. Orientering bl.a. fra Teknik og Service og Kost og servicesektoren.  
Teknik og service – Hjørring kommune 
Der ligger rigtig mange kurser og uddannelser man kan deltage i, så der skulle være rig 
mulighed for at komme afsted hvis det er det man ønsker. Har fået tilbud om Amu 
kurser fra København, og undersøger om der udbydes de samme kurser fra AMU-
Nordjylland, og evt. lave det samme pakke. 
Uddannelse fx sprøjtekursus – der er lukket ned for at man sprøjter i kommunen pga. 
besparelser i Hjørring kommune, Det burde stadig være relevant at opretholde 
certifikatet for ikke at skulle bruge flere dage at generhverve det igen når det igen er 
relevant at sprøjte. Hånd- og rygsprøjtecertifikat - Miljøstyrelsen (mst.dk)  

Opfølgningskursus, hånd- og rygsprøjtecertifikat (voksenuddannelse.dk) 

Jeg undersøger omkring kompetencefonden og mulighed for uddannelse både til 
Ejendomsserviceteknikker og Energi operatøruddannelsen. Det er uddannelser man 
kan få igennem kompetencefonden. 
Der skal Tværfaglig energioperatør - Efteruddannelse i Aalborg (techcollege.dk) 
TR-dækning? Kan vi finde en TR på skoleområdet og på ældreområdet i Hjørring 
kommune.  
Kost og service – Brønderslev Kommune  
Opgave: Uddannelse til rengøringsteknikker og/eller serviceassistent. På 
Ibens arbejdsplads. Status Uddannelse med fuld løn - fra ufaglært til faglært | 

FOA – Ibens arbejdsplads har interesse så jeg ringer og tager en snak med leder om 

opstart og forløbet 

Hjørring Kommune  
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Hanne har kollegaer på Holmegaards skolen der også er interesseret i at uddanne sig til 
service assistenter. Her ved vi at de ønsker at uddanne sig til serviceassistenter. Jeg 
tager kontakt til Leder omkring forløbet. 
 
Der er blevet valgt ny TR på Regionshospitalet. Her er Lene Vest blevet valgt.  

9. Evt. 
10. Evaluering af bestyrelsesmøde 

 
 
 

 
 


